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خبرها
پذیرایی با تخم مرغ آب پز 

از داوران لیگ برتر 
بخش ورزش- در جریان کلاس‌های داوری نیم فصل دوم داوران اتفاق 

عجیبی افتاد.
کلاس‌های داوری نیم فصل دوم از یکشنبه هفته جاری آغاز شد و تنها 
دو کمک داور نتوانستند تست‌های انجام شده را با موفقیت سپری کنند. 
در جریان این کلاس‌ها، اتفاق عجیبی افتاد. ظاهرا در محل اقامت داوران 
لیگ برتری، برای صرف شام با تخم مرغ آب پز و الویه از آنها پذیرایی شد 
که تعجب داوران را به همراه داشت. این مسئله باعث ناراحتی داوران شد 

که چرا باید این گونه از آنها پذیرایی شود.
به فریدون اصفهانیان و  آنها  تا  تکرار شد  اتفاق  بعدی هم همین  شب 
اسپانسر اعتراض کنند که چرا این رفتار با آنها می‌شود. تعدادی از داوران 
هم به نشانه اعتراض و ناراحتی شام را بیرون از هتل و در سطح شهر 

صرف کردند!

تیم عزت‌اللهی در آستانه انحلال
بخش ورزش- سرمربی تیم آمکار روسیه اعلام کرد که معلوم نیست این 

تیم دیگر وجود خارجی داشته باشد!
مطمئن  گفت:  روسیه  رادیو  به  آمکار  تیم  ساله  سرمربی 72  گادژیف، 
نیستم که باشگاه آمکار بتواند به حیات خود ادامه دهد و وجود خارجی 

داشته باشد!
تیم فوتبال آمکار که از سعید عزت‌اللهی، ملی‌پوش ایرانی بهره‌مند است 
به  توانست  بازیکنان  فروش  از  با درآمدهای حاصله  اخیر  در یک سال 

حیات خود ادامه دهد.
سرمربی یاران عزت‌اللهی با اعلام این خبر ادامه داد: معلوم نیست آیا تیم 

آمکار زنده خواهد ماند یا خیر.
مدیر اجرایی تیم فوتبال آمکار نیز در واکنش به صحبت‌های گادژیف 
اظهار داشت: چیزهای که او بیان کرد درست است. مذاکراتی با اسپانسرها 

صورت گرفته اما تاکنون اتفاق خوبی رخ نداده است.

سیمائو:
سپیدرود بازیکنان باکیفیتی دارد

بخش ورزش- مربی برزیلی سپیدرود گفت:سپیدرود بازیکنان با کیفیتی 
دارد و می‌تواند در آینده پیشرفت کند.

سیمائو مربی برزیلی تیم سپیدرود در خصوص اولین جلسه تمرینی این 
تیم اظهار داشت: به نظر من سپیدرود بازیکنان با کیفیتی دارد و فکر 

می‌کنم سپیدرود فضای بسیار زیادی برای پیشرفت دارد.
وی در خصوص طرفداران سپیدرود نیز گفت: واقعا سپیدرود طرفداران 
خاصی دارد و من فکر می‌کنم حرف‌های زیادی در مورد آنها در آینده 

دارم.
مربی برزیلی در پایان گفت: اولین تاثیر مثبت را از طرفداران سپیدرود 
گرفتم و احساس خوبی نسبت به آنها دارم. امید وارم در آینده بتوانیم در 

کنار آنها روزهای خوبی را رقم بزنیم.

بخش ورزش- مهاجم پرسپولیسی ها با عملکرد خوب خود موفق شد به صدر 
جدول گلزنان و ارزشمندترین بازیکن لیگ هفدهم صعود کند. علی علیپور در 
صورت دعوت به تیم ملی، تمام افتخارات را در فصل اخیر به دست می آورد. 
او اکنون ارزشمندترین بازیکن نیم فصل اول لیگ هفدهم محسوب می شود. 
عنوانی که باعث شد تا وی بالاتر از بازیکنانی همچون کرار، تبریزی، عباس 

زاده، قاضی، حسین ابراهیمی، پریرا و ... قرار بگیرد.

ارزشمندترین بازیکن لیگ: علی علیپور از 
پرسپولیس - 10 گل زده، 1 پاس گل، کسب 1 

پنالتی منجر به گل
مهاجم اصلی این روزهای پرسپولیس تنها حضور در 
تیم ملی را در کلکسیون افتخارات خود کم دارد. علی 
علیپور که با سرخ پوشان به عنوان قهرمانی رسیده از 
ابتدای لیگ هفدهم و با آمدن گادوین منشا و ادامه 
حضور طارمی به صورت جسته و گریخته در میدان 
حضور می یافت، آرام آرام خود را در ترکیب این تیم 
جا انداخت و توانست نفر اول خط حمله این تیم شود. 
او در بازی هایی که برای برانکو و یارانش به میدان 
رفت توانست 10 بار گلزنی کند و خود را به صدر 
جدول بهترین گلزنان لیگ برساند. او 1 پاس گل و 
کسب 1 پنالتی منجر به گل نیز در کارنامه خود ثبت 
کرد تا جانشین خلف طارمی محسوب شود و بتواند 
به عنوان ارزشمندترین بازیکن لیگ برتر در نیم فصل 

اول شناخته شود.
 

دوم – جاسم کرار از صنعت نفت آبادان – 5 
گل زده، 3 پاس گل، کسب 2 پنالتی

هافبک عراقی آبادانی ها پس از بازی های خوب خود در تراکتورسازی و 
استقلال تهران، برای سومین بار در لیگ ایران می درخشد، او که از ابتدای 
لیگ به جمع صنعت نفتی ها اضافه شد موفق شد با بازی های خوب خود 
جهت بسیاری از بازی ها را برای تیمش عوض کند. او یکی از بازیکنان ویژه 
با 5 گل زده در جدول گلزنان،  لیگ هفدهم محسوب می شود، چرا که 
پنجمین گلزن لیگ محسوب می شود و هم با 3 پاس گل سومین گلساز لیگ 
محسوب می شود. کرار دو پنالتی نیز برای تیمش به دست آورده که یکی از 

آنها تبدیل به گل شد.

دوم – مرتضی تبریزی از ذوب آهن – 6 گل زده، 2 پاس گل، کسب 
2 پنالتی

مهاجم ذوب آهنی ها که با مصدومیت حدادی فر و رجب زاده به عنوان 
کاپیتان این تیم پا به میدان می گذاشت در لیگ هفدهم توانست 6 بار دروازه 
حریفان را باز کند. هرچند تبریزی 4 گل از این تعداد گل ها را در یک بازی به 

ثمر رساند؛ اما از جمله بازیکنان مهم سبزقباها در نیم فصل اول لیگ هفدهم 
محسوب می شود. تبریزی 2 بار نیز توانست برای تیمش گلسازی کند و 2 
پنالتی نیز به دست بیاورد که البته یکی از آنها برای این تیم تبدیل به گل شد.

سوم – محمد عباس‌زاده از سایپا – 5 گل زده
2 پاس گل، کسب 2 پنالتی

در لیگ هفدهم تاریخ برای مهاجم نارنجی پوشان تکرار شد. او یک بار سال ها 
پیش موفق شد با درخشش در تیم نساجی در لیگ یک و رسیدن به عنوان 
آقای گلی خود را به پرسپولیس برساند و توانست با پیراهن این تیم بدرخشد؛ 

اما پس از چند سال پس از این اتفاق و در حالی که خبری از عباس زاده نبود و 
توانست بازهم با تیم سابق خود یعنی نساجی درخششی چشمگیر داشته باشد 
و به عنوان آقای گلی لیگ یک برسد. او پس از این اتفاق یک بار دیگر توسط 
علی دایی به لیگ برتر رسید و این بار با پیراهن سایپا درخشید. او در بازی 
های نیم فصل 5 بار برای نارنجی پوشان گلزنی کرد و 2 پاس گل و کسب 2 

پنالتی نیز در کارنامه خود دارد.

چهارم – محمد قاضی از پدیده مشهد
8 گل زده، کسب 1 پنالتی

مهاجم سابقا سرخابی فوتبال ایران برای دومین 
فصل پیاپی موفق شده یک بار دیگر نام خود را بر 
سر زبان ها بیندازد. قاضی که فصل پیش با پیراهن 
نفت تهران در لیگ حضور داشت از ابتدای لیگ 
هفدهم به عضویت پدیده درآمد و توانست با گل 
هایی که برای این تیم به ثمر رسانده یکی از عوامل 
موفقیت این تیم لقب بگیرد. او با 8 گل زده در رده 
دوم بهترین گلزنان لیگ قرار دارد. قاضی که با تیم 
هایی همچون ذوب آهن، فولاد خوزستان، صبای 
قم، استقلال، پرسپولیس و نفت تهران در لیگ 
برتر حضور داشت، علاوه بر گل هایی که برای تیم 
مشهدی به ثمر رساند یک پنالتی نیز برای تیمش 

به دست آورد هرچند تبدیل به گل نشد.

پنجم – حسین ابراهیمی از سپیدرود رشت 
– 4 گل زده، 3 پاس گل، کسب 1 پنالتی

حسین ابراهیمی را می توان یکی از اضلاع مثلث 
خطرناک سپیدرودی ها دانست. او که به همراه محمد نزهتی و حسین کعبی 
موفق شدند بیشترین درصد گل های زده گیلانی ها را به نام خود بزنند، در 
بازی های نیم فصل توانست 4 بار برای سرخ پوشان شمالی گلزنی کند. او 3 
بار نیز با پاس های خود زمینه ساز گلزنی در سپیدرود شد و 1 پنالتی منجر به 
گل نیز به دست بیاورد. ابراهیمی که از بازیکنان باتجربه در لیگ برتر محسوب 
می شود یکی از امیدهای سپیدرودی ها برای فرار از انتهای جدول است. 
بازیکن سپیدرود در پاسخ به این پرسش که به نظرش »چرا بازیکنان چنین 
اقدامی انجام داده‌اند؟« گفت: بهتر است راجع‌به این قضیه صحبت نکنم. الآن 

هر اتفاقی می‌افتد گردن من می‌اندازند.

رده‌بندی بازیکنان حاضر در لیگ هفدهم

علی علیپور؛ ارزشمندترین بازیکن نیم فصل اول

بخش ورزش- طی جلسه ای که در دفتر هیات فوتبال گیلان برگزار شد، 
باشگاه سپیدرود به صورت مشروط در اختیار کیومرث بیات قرار داده شد.

در این جلسه رهنما مدیرکل اداره ورزش و جوانان گیلان، الماسخاله رییس 
هیات فوتبال گیلان، دکتر افتخاری عضو سابق هیات مدیره سپیدرود، میرشهاب 
مومنی و کیومرث بیات حضور داشتند، پس از بحث و گفتگویی چند ساعته قرار 
شد تا اداره باشگاه سپیدرود به صورت در اختیار کیومرث بیات قرار بگیرد و پس 
از انجام شروط ذکر شده انتقال نالکیت رسمی گردد. بنابراین گزارش پرداخت 

بدهی های فصول گذشته باشگاه سپیدرود و پرداخت قراردادهای فصل جاری 
و سایر پیش شرط های مندرج در توافق نامه اولیه واگذاری از جمله شروط 
واگذاری قطعی باشگاه به بیات می باشد. کیومرث بیات در گفت‌وگو با فارس با 
اشاره به جلسه‌ای که مابین وی، رهنما و الماسخاله برگزار شد اظهار کرد: در این 
جلسه طرفین نقطه نظرات خود را بیان کردند و با تعاملی که به وجود آمد مقرر 
شد بنده به تعهدات مالی خود جامه عمل پوشانده و هیات فوتبال نیز هم‌زمان 
با پیشرفت تعهدات، زمینه را برای انتقال رسمی تیم فراهم کند.  وی گفت: 

فضای جلسه مثبت بود و طرفین به تفاهم کامل دست یافتند. در این جلسه 
مسعود رهنما اعلام داشت برای موفقیت سپیدرود هر اقدامی که نیاز باشد انجام 
می‌دهد. همچنین فرامز الماسخاله این اطمینان خاطر را به بنده دادند که هر 
چه سریع‌تر انتقال قطعی باشگاه را انجام دهند.  خریدار باشگاه سپیدرود رشت 
بیان کرد: دوشنبه آتی دو بازیکن خارجی با ملیت‌های ارمنستانی و گرجستانی 
که در پست دفاع وسط و سنتر فوروارد بازی می‌کنند در تمرینات حضور پیدا 

خواهند کرد و در صورت تأیید فنی از سوی کادر فنی به تیم خواهند پیوست.

سپیدرود به صورت مشروط در اختیار بیات قرار گرفت

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رودبار
آگهی ثبتی

آگهی تغییرات شرکت ساروج بتن عمران سازه کار شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 1899 و شناسه ملی 14006277839

به استناد صورت‌جلسه هیات مدیره مورخ 1396/08/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1 – آدرس قانونی شرکت از آدرس رودبار،‌ خلیل آباد، روبروی بانک کشاورزی، پاساژ 
مسیح زاده، طبقه اول و کدپستی 4461934139 به آدرس جدید: گیلان شهرستان 
رودبار، بخش مرکزی، شهر رستم آباد، ماندابان، خیابان 14 متری لطیفی، بن بست 
فلاح، پلاک 0 ، طبقه همکف و کدپستی 4464187781 تغییر یافت و ماده مربوطه 

در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید.
با ثبت این مستند تصمیمات تغییر محل )تغییر نشانی در یک واحد ثبتی( انتخاب 
شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان

مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری رودبار
733 ر م الف ث

تاریخ انتشار: 96/9/25
------------------------------------------------------------ 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت
آگهی ثبتی

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی و راهسازی آباد اندیش رشت شرکت 
سهامی خاص به شماره ثبت 3387 و شناسه ملی 10720168463

به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده مورخ 1396/09/07 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

1 – اعضاء هیات مدیره تا تاریخ 98/9/7 به قرار ذیل انتخاب گردیدند:
مینوپور  حاجیه  خانم  و   )4948860956( محمدی  اشرف  علی  آقای   -
)4321983411( و آقای افشین مهدی زنجانیان )1829024949( و آقای بابک 

محمدی )3330002514( انتخاب گردیدند.
- آقای محمد جهانی کدملی 2802434497 به عنوان بازرس اصلی و آقای عباس 
رافت کدملی 2668464390 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی 

انتخاب گردیدند.
- روزنامه کثیرالانتشار گیلان امروز جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

روزنامه  انتخاب  مدیران،  انتخاب  بازرس،  انتخاب  تصمیمات  مستند  این  ثبت  با 
کثیرالانتشار انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی 

مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری رشت
5564 ر م الف ث  تاریخ انتشار: 96/9/25

 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت
آگهی ثبتی

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی و راهسازی آباد اندیش رشت شرکت 
سهامی خاص به شماره ثبت 3387 و شناسه ملی 10720168463

به استناد صورت‌جلسه هیات مدیره مورخ 1396/09/07 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
رییس  و  مدیرعامل  عنوان  به   )4948860956( محمدی  اشرف  علی  آقای   –
رییس  نایب  عنوان  به   )4321983411( مینوپور  حاجیه  خانم  و  مدیره  هیات 
هیات مدیره و آقایان افشین مهدی زنجانیان )1829024949( و بابک محمدی 
)3330002514( به عنوان اعضای هیات مدیره انتخاب گردیدند. و مقرر گردید 
حق امضاء کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور مالی از قبیل چک و سفته و بروات 
و قراردادها و پیمان های بانکی بر مبنای عقود اسلامی و سایر نامه های عادی و 

اداری با امضای منفرد مدیرعامل همراه با مهر شرکت اعتبار دارد.
با ثبت این مستند تصمیمات تعیین دارندگان حق امضاء، تعیین سمت مدیران 
انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و 

در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری رشت
5563 ر م الف ث

تاریخ انتشار: 96/9/25
------------------------------------------------------------ 

»آگهی فقدان سند مالکیت«
چون آقای محمدرضا یعقوبی جامی با ارایه دو برگ استشهادیه شهادت شهود 
به شماره 124/96/9932 مورخه 96/09/18 که به گواهی دفترخانه 180 رودبار 
رسیده اظهار داشته سند مالکیت شش دانگ یک باب خانه و محوطه به شماره 
پلاک 772 واقع در لویه سنگ اصلی 16 بخش 20 گیلان که سند مالکیت آن 
ذیل ثبت الکترونیکی 139520318004001017 به‌نام محمدرضا یعقوبی جامی 
ثبت و صادر گردیده است به‌علت جابه‌جایی مفقود گردیده تقاضای صدور سند 
المثنی نموده لذا مراتب به دستور تبصره یک ماده 120 آیین‌نامه قانون ثبت جهت 
اطلاع عموم در یک نوبت آگهی می‌گردد چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود بوده و یا کسانی مدعی انجام معامله باشند ظرف مدت 10 روز پس از 
انتشار آگهی مراتب را به این اداره اعلام نمایند. در غیراین‌صورت پس از انقضای 
مدت مقرر برابر مقررات نسبت به صدور سند المثنی به‌نام مالک اقدام خواهد شد.

730 ر م الف ث
تاریخ انتشار: 1396/09/25

رییس ثبت رودبار – سید محمد فرزانه 

جلسه  در  تا  می‌شود  دعوت  سهامداران شرکت  کلیه  از  بدین‌وسیله 
مجمع عمومی فوق‌العاده که در تاریخ 1396/10/07 ساعت 10 صبح 
در آدرس گیلان رشت چهارراه گلسار کوچه عسگری مرکز پزشکی 

ایرانیان تشکیل می‌گردد حضور به‌هم رسانند.
الف( دستور جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده

1 – تغییر آدرس در یک واحد ثبتی و اصلاح ماده 4 اساسنامه

بدین‌وسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به‌طور 
فوق‌العاده که در ساعت 9 صبح مورخ 1396/10/10 در محل شرکت به آدرس گیلان رشت جاده 
تهران پایانه بار شهرستان رشت داخل ساختمان اداری کدپستی 4337173918 تشکیل می‌گردد 

حضور به‌هم رسانند.
دستور جلسه:

1 – انتخاب اعضای هیات مدیره
2 – انتخاب بازرسین

3 – انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
4 – تصویب ترازنامه حساب سود و زیان سالانه

بدین‌وسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت می‌شود در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده 
شرکت هشت‌نم )سهامی خاص( که به منظور ذیل تشکیل می‌شود مورخ 96/10/5 از ساعت 8 
صبح در محل قانونی شرکت به آدرس رضوانشهر بخش پره‌سر – قریه دیناچال محل کارخانه 

حضور به‌هم رسانند.
دستور جلسه:

1 – انتخاب بازرسان شرکت

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق‌العاده
شرکت هشت‌نم )سهامی خاص(

شماره ثبت 75 رضوانشهر

دعوت کننده
رییس هیات مدیره شرکت

تاریخ انتشار: 1396/09/25

آگهی دعوت سهامداران شرکت پزشکی درمان‌گران شمال )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 9412 و شناسه ملی 10720225040 

جهت تشکیل مجمع عمومی فوق‌العاده

هیات مدیره شرکت

هیات مدیره شرکت

تاریخ انتشار: 1396/09/25

آگهی دعوت سهامداران شرکت حمل و نقل دانیال شمال ترابر )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 8617 و شناسه ملی 10720217257 

جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده


